Die fetten Ziffern verstehen sich für gebundene Exemplare.

- Platonis dialogi secundum Thrasylli tetralogias dispositi. Ex recogn. C. F. Hermann et M. Wohlrab. 6 voll. *M.* 14.— 17.50. [Voll. I. III. IV. V. VI. je *M.* 2.40 3.— Vol. II. *M.* 2.— 2.50.]
- Auch in folgenden einzelnen Abteilungen:
- Nr. 1. Euthyphro. Apologia Socratis. Crito. Phaedo. *M.* —. 70 1.—
- 2. Cratylus. Theaetetus. *M.* 1.— 1.40.
- 3. Sophista. Politicus. *M.* 1.— 1.40.
- 4. Parmenides. Philebus. *M.* —. 90 1.30.
- 5. Convivium. Phaedrus. *M.* —. 70 1.—
- 6. Alcibiades I et II. Hipparchus. Erastae. Theages. *M.* —. 70 1.—
- 7. Charmides. Laches. Lysis. *M.* —. 70 1.—
- 8. Euthydemus. Protagoras. *M.* —. 70 1.—
- 9. Gorgias. Meno. *M.* 1.— 1.40.
- 10. Hippias I et II. Io. Menexenus. Clitophon. *M.* —. 70 1.—
- 11. Rei publicae libri decem. *M.* 1.80 2.20.
- 12. Timaeus. Critias. Minos. *M.* 1.— 1.40.
- 13. Legum libri XII. Epinomis. *M.* 2.40 3.—
- 14. Platonis quae feruntur epistolae XVIII. Acc. definitiones et septem dialogi spurii. *M.* 1.20 1.60.
- 15. Appendix Platonica continens isagogas vitasque antiquas, scholia, Timaei glossar, indices. *M.* 2.— 2.40.
- Inhalt von Nr. 1—3 = Vol. I.
— 4—6 = Vol. II.
— 7—10 = Vol. III.
— 11. 12 = Vol. IV.
— 13 = Vol. V.
— 14. 15 = Vol. VI.
- Plotini Enneades praem. Porphyrii de vita Plotini deque ordine librorum eius libello. Ed. R. Volkmann. 2 voll. *M.* 9.— 10.20.
- Plutarchi vitae parallelae. Rec. C. Sintenis. 5 voll. Ed. II. *M.* 13.60 16.10. [Vol. I. *M.* 2.80 3.30. Vol. II. *M.* 3.40 4.—. Voll. III—IV. je *M.* 2.50 3.—. Vol. V. *M.* 2.40 2.80.]
- Auch in folgenden einzelnen Abteilungen:
- Nr. 1. Theseus et Romulus, Lycurgus et Numa, Solon et Publicola. *M.* 1.50 1.90.
- 2. Themistocles et Camillus, Pericles et Fabius Maximus, Alcibiades et Coriolanus. *M.* 1.50 1.90.
- 3. Timoleon et Aemilius Paulus, Pelopidas et Marcellus. *M.* 1.20 1.60.
- 4. Aristides et Cato, Philopoemen et Flaminius, Pyrrhus et Marius. *M.* 1.40 1.80.

Plutarchi vitae parallelae.

- Nr. 5. Lysander et Sulla, Cimon et Lucullus. *M.* 1.20 1.60.
- 6. Nicias et Crassus, Sertorius et Eumenes. *M.* 1.— 1.40.
- 7. Agesilaus et Pompeius. *M.* 1.— 1.40.
- 8. Alexander et Caesar. *M.* 1.— 1.40.
- 9. Phocion et Cato minor. *M.* —. 80 1.10.
- 10. Agis et Cleomenes, Tib. et C. Gracchi. *M.* —. 80 1.10.
- 11. Demosthenes et Cicero. *M.* —. 80 1.10.
- 12. Demetrius et Antonius. *M.* —. 80 1.10.
- 13. Dio et Brutus. *M.* 1.20 1.60.
- 14. Artaxerxes et Aratus, Galba et Otho. *M.* 1.40 1.80.
- Inhalt von Nr. 1. 2 = Vol. I.
— 3—5 = Vol. II.
— 6—8 = Vol. III.
— 9—12 = Vol. IV.
— 13. 14 = Vol. V.